C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 6379717-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-6379717
6.3200 Litros    $19.922468 $125.91

Subtotal $125.91
IVA 16.00% $19.57
TOTAL PESOS : $145.48
(ciento cuarenta y cinco pesos 48/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
i2MBUsYAgQwlJ3V/C4pnN07v1rc6TCIg8Gpu
FOJCZhNDLZEZ6ri+FjH3lQg0G4GaoUOcLwf
OMUKuz/zcNpQ6I6LTNBtB0H3Z8BYHog9SfZ
wK6Kk4RxXUeqvSTABifkY3lbOrwlFGJfn3H3
BtHjvZ/Ts4Bn33qDdJT8wbgJm357IwQC2yaL